
Odečet maximálních hodnot napětí, proudu a výkonu u elektroměru DVH5161 

 

Ve „standardním“ režimu elektroměr zobrazuje odběr v kWh (na displeji pod kódem 1.8.1) 

Pro odečet naměřených kWh není potřeba vstupovat do menu elektroměru. 

 

Stiskneme 2x tlačítko SCROLL a na LCD se objeví nápis „MEASURE“ 

Potvrdíme stiskem tlačítka SELECT a na LCD se objeví nápis „INSTANT“ 

 

Opět stiskneme SCROLL a již vidíme, že se objevila volba „min“ 

Po dalším stisku tlačítka SCROLL se objeví volba „AVG“ a po dalším stisku 

se objeví volba „max“. 

 

Potvrdíme tlačítkem SELECT a na LCD vidíme hodnotu pro V. 

 

Postupně stiskneme tlačítko SCROLL a vyvoláme hodnotu také pro A a W pro každou fázi. 

V pravém horním rohu displeje vidíme číslo fáze s malou vlnovkou 1˜ 2 ˜ 3 ˜, pro kterou 

jsou hodnoty zobrazovány. U hodnoty maximálního proudu (A) se zobrazí také šipka toku 

energie. Při správném zapojení zde musí být údaj →+P. 

 

Po ukončení vyčítání hodnot přejde elektroměr samovolně po určitém čase zpět do 

„základního“ režimu. 


